
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 8256-2014 z dnia 2014-01-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Przetarg nieograniczony na przebudowę infrastruktury sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie. 

Przedmiot zamówienia obejmuje 2 części: CZĘŚĆ I - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w 

Paczkowie. ...

Termin składania ofert: 2014-01-23 

Numer ogłoszenia: 17142 - 2014; data zamieszczenia: 15.01.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 8256 - 2014 data 08.01.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, fax. 77 439 02 96.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ I - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w Paczkowie. 

1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej trzy 

roboty budowlane dotyczące budowy/przebudowy/remontu [(budowa/przebudowa/remont - rozumiana 

według definicji zawartej w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 

poz. 1623 z późniejszymi zmianami)] basenu wraz z infrastrukturą techniczną, każda o wartości 

minimum 3.000.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie 

wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie 

spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty. 

CZĘŚĆ II - Przebudowa infrastruktury sportowej stadionu w Paczkowie 1) Wykonawca spełnia 

warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną 

dotyczą budowy/przebudowy/remontu [(budowa/przebudowa/remont - rozumiana według definicji 

zawartej w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z 

późniejszymi zmianami)] budynku wraz z instalacjami (wod - kan, elektrycznymi) o wartości minimum 

800.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia 

przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich 

Strona 1 z 2

2014-01-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17142&rok=201...



Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w 

oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ I - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w 

Paczkowie. 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

zrealizował trzy roboty budowlane dotyczące budowy/przebudowy/remontu 

[(budowa/przebudowa/remont - rozumiana według definicji zawartej w ustawie z dnia 07.07.1994 r. 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późniejszymi zmianami)] basenu wraz z 

infrastrukturą techniczną, o łącznej wartości minimum 5.000.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. 

warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie 

dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i 

dokumentach dołączonych do oferty. CZĘŚĆ II - Przebudowa infrastruktury sportowej stadionu w 

Paczkowie 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną dotyczą budowy/przebudowy/remontu 

[(budowa/przebudowa/remont - rozumiana według definicji zawartej w ustawie z dnia 07.07.1994 r. 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późniejszymi zmianami)] budynku wraz z 

instalacjami (wod - kan, elektrycznymi) o wartości minimum 800.000,00 zł brutto. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców 

ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku 

zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w 

oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty.

Strona 2 z 2

2014-01-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17142&rok=201...


